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Startliste Mehrgang

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd Hand

IPZV Allg.-Schw . J 39 Schwendner Hannah Robin von Himmighausen links

IPZV Allg.-Schw . E 18 Holzmann Pia Haldor vom Schloßberg links

IPZV Allg.-Schw . J 31 Nick Katharina Mars vom Gut Tiergarten rechts

IPZV Allg.-Schw . J 27 Böckler Sarah Mánadis vom Bienwald links

--- E 35 Römer Alexandra Raena vom Pfaffenbuck II links

IPZV Südbayern E 20 Wilde-Etzold Sabine Hilmir vom Eisbach links

IPZV Allg.-Schw . E 28 Stegemann Alexandra Mánadis vom Steinadlerhof links

--- J 9 Gürtler Annika Fenja frá Hojrimmen links

IPZV Allg.-Schw . E 21 Weng Ulrike Hjörtur vom Witterschlick links

IPZV Allg.-Schw . J 47 Ebenhoch Amelie Sólbakur frá Hrafnkelsstódum rechts

IPZV Allg.-Schw . J 13 Gloßner Sarah Flugsvin vom Petersberg rechts

IPZV Südbayern E 41 Ullraum Anna Selur vom Eisbach links

IPZV Südbayern E 17 Uttinger Marcel Gola frá Djúpadal rechts

IPZV Allg.-Schw . E 7 Kraus Daniela Fákur rechts

IPZV Allg.-Schw . J 55 Neumann Alexandra Visir vom Staudenhof links

IPZV Allg.-Schw . J 26 Neumann Alexandra Ló links

IPZV Allg.-Schw . J 50 Kraus Anna Tjaldari vom Schweinbachhof rechts

IPZV Allg.-Schw . J 48 Kröger Leonie Sörli von Hagenbuch links

IPZV Allg.-Schw . E 54 Bruckner Luitgard Visir rechts

IPZV Südbayern E 32 Haß Anja Nagli vom Alpenhof links

IPZV Allg.-Schw . E 16 Osman Tanja Katharina Glumra vom Heckengäu links

IPZV Allg.-Schw . E 4 Waha Sabrina Byr vom Eismannsberg rechts

IPZV Allg.-Schw . E 46 Koch Kathrin Snotra von Schönberg links

IPZV Allg.-Schw . E 51 Honold Silke Vendelin von Litlaborg rechts

IPZV Allg.-Schw . E 53 Hoppe Mareike Vinur frá Sidra-Skördugili rechts

IPZV Allg.-Schw . E 14 Hoppe Mareike Gladur frá Gottorp rechts

IPZV Allg.-Schw . E 3 Maßholder Meike Bessa vom Witthus-Hof links

IPZV Allg.-Schw . J 34 Richter Birte Nör vom Heimbachtal links

--- E 42 Bechen Caroline Sida von Schöneberg rechts

IPZV Allg.-Schw . J 44 Fehling Carolin Skotta vom Nordrachtal rechts

IPZV Illertal J 22 Oesker Judith Hlekkur frá Nedra-Seli links



 

 

 

 

 

 

 

Startliste Viergang V5

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd Hand

IPZV Allg.-Schw . J 39 Schwendner Hannah Robin von Himmighausen links

IPZV Allg.-Schw . E 30 Holzmann Pia Mars vom Gut Tiergarten rechts

IPZV Allg.-Schw . E 18 Holzmann Pia Haldor vom Schloßberg links

IPZV Allg.-Schw . E 8 Holzmann Pia Fenja frá Hojrimmen links

IPZV Allg.-Schw . E 33 Holzmann Pia Nör vom Heimbachtal links

IPZV Allg.-Schw . J 27 Böckler Sarah Mánadis vom Bienwald links

IPZV Allg.-Schw . J 11 Buchwieser Ameli Fina rechts

IPZV Allg.-Schw . E 38 Frisch Lisa Reynir frá Stokkseyrarseli links

IPZV Allg.-Schw . E 37 Frisch Petra Rella von Lutzenberg links

--- E 35 Römer Alexandra Raena vom Pfaffenbuck II links

IPZV Allg.-Schw . E 49 Hör Annette Thjotandi frá Mosfelli links

IPZV Südbayern E 20 Wilde-Etzold Sabine Hilmir vom Eisbach links

IPZV Allg.-Schw . E 21 Weng Ulrike Hjörtur vom Witterschlick rechts

IPZV Allg.-Schw . J 47 Ebenhoch Amelie Sólbakur frá Hrafnkelsstódum rechts

IPZV Allg.-Schw . E 7 Kraus Daniela Fákur links

IPZV Allg.-Schw . J 55 Neumann Alexandra Visir vom Staudenhof links

IPZV Allg.-Schw . J 50 Kraus Anna Tjaldari vom Schweinbachhof rechts

IPZV Allg.-Schw . E 54 Bruckner Luitgard Visir rechts

IPZV Allg.-Schw . E 56 Seitz Petra Von frá Höfdabakka links

IPZV Allg.-Schw . E 46 Koch Kathrin Snotra von Schönberg links

IPZV Allg.-Schw . E 53 Hoppe Mareike Vinur frá Sidra-Skördugili rechts

IPZV Allg.-Schw . E 52 Maßholder Meike Vik vom Örlingerhof links

IPZV Südbayern E 15 Feitl Ruth Glampi von der Krähenweide links

IPZV Südbayern E 1 Bleek Christian Aradis vom Lipperthof links

IPZV Allg.-Schw . J 23 Lidl Elena Kjuka vom Nordrachtal rechts

IPZV Illertal J 22 Oesker Judith Hlekkur frá Nedra-Seli links



 

 

 

 

 

 

Startliste Tölt T7

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd Hand

IPZV Allg.-Schw . J 39 Schwendner Hannah Robin von Himmighausen rechts

IPZV Allg.-Schw . E 33 Holzmann Pia Nör vom Heimbachtal links

IPZV Allg.-Schw . J 31 Nick Katharina Mars vom Gut Tiergarten rechts

IPZV Allg.-Schw . J 27 Böckler Sarah Mánadis vom Bienwald rechts

IPZV Südbayern E 45 Mang Sarina Snjall rechts

IPZV Allg.-Schw . J 11 Buchwieser Ameli Fina rechts

IPZV Allg.-Schw . E 38 Frisch Lisa Reynir frá Stokkseyrarseli rechts

IPZV Allg.-Schw . E 37 Frisch Petra Rella von Lutzenberg links

IPZV Allg.-Schw . E 49 Hör Annette Thjotandi frá Mosfelli links

IPZV Allg.-Schw . E 21 Weng Ulrike Hjörtur vom Witterschlick rechts

IPZV Allg.-Schw . J 47 Ebenhoch Amelie Sólbakur frá Hrafnkelsstódum links

IPZV Allg.-Schw . E 36 Hör Annette Raena vom Pfaffenbuck II rechts

IPZV Südbayern E 41 Ullraum Anna Selur vom Eisbach links

IPZV Südbayern E 17 Uttinger Marcel Gola frá Djúpadal links

IPZV Allg.-Schw . E 7 Kraus Daniela Fákur links

IPZV Allg.-Schw . J 25 Neumann Alexandra Lineik vom Staudenhof links

IPZV Allg.-Schw . J 19 Fehling Carolin Hekla von Unterhalden links

IPZV Südbayern E 2 Bruckner Kristina Ásti vom Fjakk-Hof rechts

IPZV Südbayern E 43 Bruckner Daniela Sjóli von Chemnitz rechts

IPZV Allg.-Schw . E 16 Osman Tanja Katharina Glumra vom Heckengäu links

IPZV Allg.-Schw . E 56 Seitz Petra Von frá Höfdabakka links

IPZV Allg.-Schw . E 53 Hoppe Mareike Vinur frá Sidra-Skördugili rechts

IPZV Südbayern E 24 Rampf Renate Krona vom Wiesenhof rechts

IPZV Allg.-Schw . E 52 Maßholder Meike Vik vom Örlingerhof rechts

IPZV Südbayern E 15 Feitl Ruth Glampi von der Krähenweide links

IPZV Südbayern E 6 Mayer Hermine Erill von den Amperauen links

IPZV Südbayern E 40 Bleek Christian Selma vom Birkenlund rechts

IPZV Südbayern E 57 Forkel Alexandra Ponta vom Aschauerhof links

IPZV Allg.-Schw . E 28 Stegemann Alexandra Mánadis vom Steinadlerhof links



 

 

 

 

Startliste Fünfgang F2

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd Hand

IPZV Südbayern E 45 Mang Sarina Snjall links

IPZV Allg.-Schw . J 12 Neumann Alexandra Fluga vom Staudenhof links

IPZV Allg.-Schw . J 19 Fehling Carolin Hekla von Unterhalden links

IPZV Südbayern E 2 Bruckner Kristina Ásti vom Fjakk-Hof rechts

IPZV Südbayern E 43 Bruckner Daniela Sjóli von Chemnitz rechts

IPZV Südbayern E 32 Haß Anja Nagli vom Alpenhof links

IPZV Allg.-Schw . E 56 Seitz Petra Von frá Höfdabakka links

IPZV Allg.-Schw . E 5 Moser Priska Darri frá Litla-Huisd links

Startliste Führzügelklasse

Verein Startnr. Nachname Vorname Pferd

--- 10 Blaimer Emma Fina

Startliste DollarBillPleasure

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd

IPZV Südbayern E 29 Krones Sabrina Máni vom Stadlerberg

IPZV Allg.-Schw . J 23 Lidl Elena Kjuka vom Nordrachtal

Startliste Spezitölt

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd

IPZV Allg.-Schw . J 19 Fehling Carolin Hekla von Unterhalden

IPZV Südbayern E 32 Haß Anja Nagli vom Alpenhof

IPZV Allg.-Schw . E 52 Maßholder Meike Vik vom Örlingerhof

IPZV Südbayern E 1 Bleek Christian Aradis vom Lipperthof

IPZV Allg.-Schw . E 5 Moser Priska Darri frá Litla-Huisd

IPZV Südbayern E 57 Forkel Alexandra Ponta vom Aschauerhof

IPZV Allg.-Schw . E 8 Holzmann Pia Fenja frá Hojrimmen


